（様式第１号）
１ 立田山野外保育センター利用許可申請書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人 熊本市保育園連盟

理事長　上　野　誠　之　様
（申請者）

団体所在地

団　体　名

代表者氏名

(電話番号)
立田山野外保育センターを利用したいので下記のとおり申請します。

記
	利用する施

設及び目的
✔してください
	□屋内施設　　 　□屋外施設
	□宿泊利用　　　□日帰り利用

	□みんなの部屋　□お泊りの部屋　□赤ちゃんの部屋　□森の食堂　□調理器具　□森のお風呂（浴槽すべて使用・浴槽2つの内1つ使用）いずれかに○をお願いします。　□五右衛門風呂　□放送室　□森のサークル(キャンプファイヤー場)　□ピザ釜

	□保育園･幼稚園の行事　　□子育て支援　　□自然体験　　□その他

	利用期間
	入　所
	令和　　 年　　 月　　 日(  )　　　午前・午後　　 時　　 分

	退　所
	令和　　 年　　 月　　 日(  )  　　午前・午後　　 時　　 分

	利用者数
	児　童　　　　          人　(うち、宿泊　 人、日帰　 人)
	合計
　　　　　　　人
(宿泊　　　人)
（日帰　　　人）

	引率者　　　　　　　  　人　(うち、宿泊　 人、日帰　 人)

	保護者･その他　　　  　 人　(うち、宿泊　 人、日帰　 人)

	連絡責任者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　FAX

※宿泊利用の場合、利用時間は午前10時から翌日午前9時30時までです。（準備・後片付けの時間を含みます）

※日帰り利用の場合、利用時間は10時から午後4時までです。（準備・後片付けの時間を含みます）
※宿泊利用、日帰り利用の場合、２歳未満児(０～１歳児)の施設利用料はいずれも有料です。